
DOWNLIGHT
Características

Material
Terminado
Pantalla 
Índice de protección

 
Dimensiones mm
Lúmenes 
Temperatura
Ángulo

Parámetros Eléctricos
 
Tensión Nominal [V~]
Consumo de Potencia [W]
Frecuencia Nominal [Hz]
Consumo de Corriente [A]
Temperatura de Operación

Garantía 

Al
Negro
Ps
IP20
Soporte de Fijación
ø175*35 mm
2,800 Lm
6500K 
120°

85-265V~
24W
50/60Hz
0.28-0.09 A
-10 a 45 °C

3 Años de Garantía*
NOM

PDSR24WBB-NR

 

LUMINOUS INTENSITY DISTRIBUTION DIAGRAM
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Unit: cd

IsoLux Plot
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Vertical distance / mount height
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Mounting Height: 10m   Max Lux(100%): 10 lx
(  1%):     0 lx (  2%):     0 lx
(  5%):     1 lx ( 10%):     1 lx
( 20%):     2 lx ( 50%):     5 lx
(100%):    10 lx

Base

Características y Valores Aproximados
*Importante revisar la póliza de garantía de cada producto




